
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : REBIGUE-COLLEGE & LP BELLEVUE-RETOUR Ligne N° : S4031
Marché (année de notification-durée) : 2019-6 Transporteur : ALCIS TRANSPORTS Km en charge : 18 Km

Nombre de places assises : 33 pl Sous-traitant : Année : 2016
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV--

TOULOUSE
1. Lycée Bellevue 17:10 (1)

AUZEVILLE-TOLOSANE
2. Ch Mervilla/Al Fiacres/Amazone/AB 17:21
3. Lot du Goutil 17:22
4. Ch Mervilla/Val d'Eole 17:23

MERVILLA
5. ABCDn0429 Route des Crêtes 17:24
6. RD95/Ch Moulin/Garrigue 17:25
7. Ch Pechmirol 17:26

REBIGUE
8. Ch Pin/Lot Pin/Parking 17:31
9. ABCDn0425 Poste de Bardis 17:33
10. Mairie 17:35

AUREVILLE
11. RD35c/Clos du Brelh 17:39
12. RD35c/Ar Route de Gleyzette/Rd-pt 17:40
13. RD35c/Sauveterre/Ch El Bosquet 17:41
14. RD35c/Clos de Sabatéry 17:42
15. Boulodrome 17:44
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2021

1 : Desserte des Collège & LP Bellevue

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=69920&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


